ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2014 года № 808 -п

г. Южа

Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета Южского муниципального района,

главными администраторами (администраторами) доходов бюджета
Южского муниципального района, главными администраторами

(администраторами) источников финансирования дефицита бюджета
Южского муниципального района внутреннего финансового контроля

В соответствии со статьёй 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, Администрация
Южского муниципального района и о с т а и о в л я е т :

1. Утвердить Правила осуществления главными распорядителями
(распорядителями) средств бюджета Южского муниципального района,
главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Южского
муниципального района, главными администраторами (администраторами)
источников финансирования дефицита бюджета Южского муниципального
района внутреннего финансового контроля.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Администрации
Южского муниципального С.Ю. Кропотов